Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
REITORIA

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300
Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 1/2023 – AGDE/PRODES/RE/IFRN     08 de junho de 2023

Resultado  da análise da documentaçao do processo seletivo para a vaga de estagiário,

conforme paragrafos 2.2 e 3.1 do edital Nº 1/2023 – AGDE/PRODES/RE/IFRN

Nome do candidato  Horário da Entrevista

Gabriel Soares de Vasconcelos Lira 14:00

Igor Teodoro Venancio 14:40
Israel Hall Leighton 15:20

Nícolas Vinícius Martins de Oliveira e Silva 16:00

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

1. O candidato deverá comparecer no dia 13 de junho de 2023, no horário indicado, na sala 111

da Reitoria (Rua Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, Natal/RN).

2. Os candidatos que não se fizerem presentes no horario definido, serão desclassificados do

processo seletivo.

Atenciosamente,

Robercy Alves da Silva

Assessoria de Gestão de Dados e Desempenho Estratégico

AGDE - PRODES - REITORIA - IFRN